Zavodnik Mugi Zeny
Misto |Cislo |[Cas Jméno Pfijmeni Roénik | Klub Orel /A B |[C D |E |A. |B.
116 0:33:20|Tomas Navratil 1988 AK ASICS Kromériz 1
2139 0:34:16|Lukas Soural 1982 |Orel Zidenice Ano 2
382 0:34:34|Matous Vrzala 1994 |SSK Vitkovice 3
4{105 0:34:54|0Ondrej Dobias 1997 | AK Emila Zatopka Kopfivnice 4
591 0:35:13|Skuca Zbynék 1987 Frenstat 5
6/100 0:35:49|Patrik Pastor 2001|SSIL Vitkovice 6
794 0:36:16|Petr Hvolka 1975 Jump Sport F- M 1
822 0:36:40|Dan Sindelek 1965 MK Seitl Ostrava 1
950 0:36:51|Zdenék Hochman 1985 Orel Blucina Ano 7
1014 0:37:08|Milan Adamec 1977 Orel Vyskov Ano 2
11|70 0:37:19|Tomas Jurdk 1975 AKEZ Kopfivnice 3
12120 0:37:38|Vojtéch Zemanek 2001 | Atletika FM 8
1316 0:37:42|Vojtéch Vychozen 1999 9
1477 0:37:44|Petr Skrabanek 1960| MK Seitl OV 2
15,60 0:38:04|Milan Hostasa 1985 TJ Valasské Mezifici 10
1630 0:38:18|Radomir  |Bfezina 1961 BK Ludgefovice 3
17|29 0:38:24|Vit Pavlik 1973 Galaxy Hranice 4
1867 0:38:47|Zdenék Prazak 1973 |Stramberk 5
19 101 0:38:58|David DAm 1984 | Kopfivnice 11
20|46 0:39:08|Milan Sochor 1978 AK E.Zatopka Kopfivnice 6
21|107 0:39:21|Petra Pastorova 1977 Kilpi team Racink 1
22(38 0:39:33|Josef Zalesak 1967 Orel Vyskov Ano 4
23|55 0:39:37|Dalibor Krejci 1974 AK EZ Kopfivnice 7
24(33 0:39:39|Libor Pettek 1971/ T) Gumarny Zubfi 8
25(111 0:39:54|Roman Balaz 1965 | Balaz Extreme- team Ostrava 5
26(109 0:39:57|Robin Kramar 1984 |Brose RVN 12
27|51 0:40:08 |Jiri Kalousek 1981 Zvonek sport 13
28|57 0:40:14|Alexandr | Neurwirth 1955 | AK EZ Koptivnice 1
2966 0:40:20|Marek Lubrich 1974 SKI-OB Sternberk 9
30(19 0:40:32|Rostislav  |Hypl 1980 Orel Stary Ji¢in Ano 14
3117 0:40:49|Petr Horak 1976 | Orel Silavky Ano 10
32(62 0:40:58|Jaroslav Micka 1960  AK EZ KOpfivnice 6
33|12 0:41:26|Martin Opletal 1988 Ano 15
34|47 0:41:28|Martin Hrncif 1971 AKEZ Kopfivnice 11
35|71 0:41:32|Radek Raska 1976 AKEM Koptivnice 12
3688 0:41:49(Ivan Karas 1988 | Klub Blaznd 16
377 0:41:59|Antonin Keller 1963 Orel Verovice Ano 7
38|76 0:42:25|0ndfej Matus 1987 Ostrava Factory Racing 17
39|72 0:42:29|Jiri Mickal 1978 Valasska Bystfice 13
40(103 0:42:35|Helena Kovarikova 1978 Poli¢na 2
41|52 0:42:40|Darina Krausova 1974 AK Emila Zatopka
4268 0:42:50|Martin Skyba 1962 |Orel Zidenice Ano 8
43114 0:43:07|Pavel Bordovsky 1985|Trojanovice 18
44|34 0:43:56|Michal Pitr 1979 Novy Ji¢in 19
4580 0:44:01|Magdaléna Drastichova 1984 MK Seitl Ostrava 1
46|42 0:44:16|Alice Zachariasova 1987 Orel Zidenice Ano 2
47 44 0:44:39|Jiri Zatopek 1960 AKEZ Kopfivnice 9
4883 0:44:42|Alfons Vytisk 1949|MK Seitl Ostrava 2
4973 0:44:47 |Jiri Sobotka 1973 Vigantice 14
50(79 0:45:04 |Jifi Strakos 1950 Tatra - Kopfivnice 3
51|116 0:45:26|Robert Hegedis 1979 VZS Ostrava 20
52|95 0:45:33|Josef Glogar 1995 21
5363 0:45:43|Michal Malinda 1977 | Chvojkovice Brod 15
54|24 0:45:48|Ivo Mika 1966 Orel Obfany Brno Ano 10
55|45 0:45:58|Petr Jelinek 1952 | AKEZ Kopfivnice 4
568 0:46:00|Karel Barton 1983 Ano 22
57,89 0:46:01 | Petr Cizmar 1949 |Cykloklub NJ 5
5848 0:46:02|Zuzana Hubackova 1987 | AK Drnovice 3
5996 0:46:03|Véra Richterova 1962 4
60(112 0:46:10|Lenka Pettickova 1967 Novy Ji¢in 5
6111 0:46:32|Ales Paus 1978 Orel Hranice Ano 16
62|49 0:46:34|Marie Hynstova 1957 AK Drnovice 6
6353 0:46:35|Josef Kvita 1951|AK Emila Zatopka 6
64|15 0:47:08|Zdenék Provaznik 1974 | Orel Vyskov Ano 17
6541 0:47:20|Miroslav  |Nosek 1955 Orel Zidenice Ano 7
66/104 0:47:37|Daniel Kovafik 1979 Poli¢na 23




67|64 0:47:56|Milan Jelinek 1979 | Orel Bystfice p.H. Ano 24

68(99 0:48:05|Jaroslav Kuncek 1979 | MK Seitl 25

6998 0:48:13|Petr Dorazil 1986 26

70(90 0:48:14|Ladislav Brezina 1961 MK Seitl Ostrava 11

71113 0:48:20|Jitka Kreidlova 1975 Orel Zidenice Ano 7
724 0:48:37|Jana Siskova 1995 | TJ Zubf¥i 4

73|5 0:48:39|David Moravec 1990 OEZ Letohrad 27

74|97 0:48:44|Vaclav Matulik 1969 | Chlebovice 18

751110 0:49:30|Pavel Dusek 1970 Orel Dolni Dobrou¢ Ano 19

76115 0:49:38|Vitek Barton 1999 | Orel Verovice Ano 28

77|36 0:50:17|Martina Popova 1982 | Sportovni spolek Lesobéh 8
78|10 0:50:19|Miroslav ~ |Marek 1981 29

79|87 0:50:49|Ivona Bacova 1967 AK Poli¢na 9
80(56 0:50:50|Monika Michova 1972 |Pomalé Sipy 10
8193 0:50:56|Libor Richter 1962 Pomalé Sipy 12

82|74 0:51:03|Darina Orlitova 1978 Oskar letec 11
8340 0:51:09|Dana Skrivankova 1967 Orel Vyskov Ano 12
84|85 0:51:37|Katka Polaskova 1977 Pomalé Sipy 13
85|75 0:51:49|Martin Pater 1999 | Oskar letec 30

86|54 0:51:55|Josef Kunc 1960 Orel Vyskov Ano 13

87,28 0:52:08(lvana Skaroupkova 1974 Orel Vyskov Ano 14
8832 0:52:36|Jifi Neradil 1949 | Frenstat 8

8959 0:53:06|JiFi Bednafik 1945 | AKEZ Kopfivnice

90(2 0:53:25|Anna Malkova 1963 | Orel Vyskov Ano 15
9118 0:53:26|Daniel Hradil 1978 20

9261 0:53:58|Kristina K¥izovenska 1986 | Chvostkovice 5
93|106 0:54:57|Vladka Dornakova 1967 16
94|58 0:56:04|Josef Orséag 1964 Pomalé Sipy Kopftivnice 14

95|21 0:56:40|Jana Kolibova 1984 SDH Metylovice 6
9669 0:56:45|Anezka Prazakova 2001|Bordovice 7
97|65 0:56:46 |Jifi Zouhar 1945 Glassman TT Teplice

98|26 0:56:48|Stanislav  |Juranek 1956 Orel Zidenice Ano 9

991 0:56:59|Lucie JakesSova 1977 T) Gumarny Zubfi 17
100/3 0:56:59 Veronika |Siskova 1986 | TJ Sokol Hovézi 8
101|86 0:57:26|Jiri Bubenik 1944 Orel Vyskov Ano

10227 0:57:26|Markéta Mackova 1987|Orel Kutim Ano 9
103|113 0:57:54|0ldrfich Cunta 1950 10

1049 0:58:45|Dita Grosmanova 1982 18
10537 0:59:28|Vaclav Maixner 1941 Tisnov Ano

10631 0:59:52|Roman Weiter 1975 Orel Vyskov Ano 21

107/84 1:00:05 Renata Matyskova 1982 19
108(81 1:00:47 Tereza Orlitova 2000 Oskar letec 10
109|35 1:00:50 Zuzana Kotasova 1980 Novy Ji¢in 20
11092 1:02:29|lJindfich Tomisek 1939 | Orel Horni Mosténice

111/108 1:03:16 Miroslav  |Pechacek 1948 Orel Dolni Cerna

112|78 1:05:51 | Ondrej Michalsky 1987 31

1131102 1:06:05 Monika Matulikova 1970 Chleboviec 21
114(43 1:06:47 Josef Holy 1941|0rel Zidenice Ano




Vedlejsi zavod muzi (3km)

Cislo
160
179
165
102
107
72
83
169
101
73
167
159

Cas Jméno
0:11:15 Jiri
0:12:21|Petr
0:13:23|Marek
0:14:23 Jaroslav
0:14:41|Pavel
0:15:25|Vaclav
0:16:28 Jiri
0:16:32/Roman
0:16:51 | Leos
0:17:57 | Pavel
0:19:33 | Ladislav
0:19:43 | Pavel

PFijmeni
Tomek
Pospisil
Telicka
Hronek
Ondrusek
Hasal
Plis
Kresta
Fojt
Lacina
Spargel
Sedlacek

Rocnik

Klub

1997 Orel Zidenice

1979 Otice

1972 |Orel Bystfice pod Hostynem
1991 |Orel Brno Obrany

1989 Orel Obtany

1975 | Orel Stary JI¢in - VIénov
1997 | Orel Verovice

1965 Orel Zidenice

1957|Orel Obtany

1975

1973 |Orel Zidenice

1953 | Orel Stary Liskovec Brno

Muzi A

Muzi B
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Vedlejsi zavod Zeny (2km)

Cislo
115
116
163
173
172
37
105
170
166
175
162
103
109
38
106

Cas Jméno
0:09:19 Adéla
0:10:39/ Anna
0:10:50/Zuzana
0:10:52 Karolina
0:11:05 Adéla
0:11:52 Daniela
0:12:26/Martina
0:12:56 Jitka
0:13:34 Eva
0:13:42 Hana
0:14:04 Karla
0:15:07 |Renata
0:15:25|Martina
0:18:05Jana
Eva

PFijmeni
Esentielova
Balazova
Zdarilova
Kvochova
Ryndova
Pevna
Kesnerova
Jaburkova
Lubrichova
Fucikova
Pajurkova
Mikova
Milatova
Halasova
Zejdova

Rocnik Klub
1988 |Balaz Extreme-Team Ostrava
2009 Balaz Extreme-Team Ostrava
1983 Orel Zidenice

2001 Doplnci
2000 Doplnci
1974|0rel Vyskov
1976/ Orel Obtany
1979|Orel Vyskov

1975 SKI- OB Stenberk

1967|Orel Obrany
1976

1972 |Orel Obfany
1984 | Orel Obtany
1975|Orel Vyskov
1983 |Orel Obtany
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Dorostenci (3km)

Umisténi Cislo |Cas Jméno  Pfijmeni Roénik |Klub
1142 0:11:05 Jaroslav  Riha 1999|Orel Kufim
2/135 0:13:19 Jan Adam |Tarana 1999|Mattoni Freerun Frydek-Mistek
3|97 0:14:41 Jan Limbursky 2001 Orel Obrany

4|99 0:16:45 Ondfrej Fojt 2001 | Orel Obrany



Umisténi

Dorostenky (2km)

Cislo
1/143
21171
3168
4136
516
6139
766
835
967

Cas Jméno
0:09:40 Vendula
0:10:04 Patricie
0:10:11 Veronika
0:10:16|/Martina
0:10:35 Lucie
0:10:39 Barbora
0:10:52 Dominika
0:11:35 Monika
0:12:59 Eliska

Pfijmeni
Pavlikova
Chylkova
Lubrichova
Kuncova
Popova
Petrekova
Mikova
Kuncova
Mikova

Rocnik Klub

2001 AKEZ Kopfivnice
2001 |AK EZ Kopfivnice
2004 |SKI- OB Stenberk
2001 |Orel Vyskov
2002 AKEZ Kopfivnice
2002 |TJ gumarny Zubfi
2002 Orel Brno Obrany
1999(Orel Vyskov
2000 Orel Obrany Brno



Starsi Zaci a Zacky (1km)

Cislo
157
33
32
138
31
118

Cas Jméno
0:03:53 Vendula
0:03:57 Anna
0:03:59 Iveta
0:04:24 Jakub
0:04:29|Michaela
0:05:35 Magda

PFijmeni
Kocidnova
Halasova
Trojancova
Dusek
Skafoupkova
Hrvankova

Rocnik Klub

2004 Bike team Orel ZaSova
2003 Orel Vyskov

2003 Orel Vyskov

2003 Orel Dolni Dobrouc
2004 Orel Vyskov

2003 Orel Zatéany



Mladsi Zaci a Zacky (500m)

Cislo |Cas Jméno
158 0:01:16|Martin
57 0:01:18 Michaela
117 0:01:20 Karolina
71 0:01:26 Vit

145 0:01:26|Prokop
7 0:01:26 | Krystof
156 0:01:30 Klara

19 0:01:31/Marian
30 0:01:31 Anezka
15 0:01:31/Adéla
94 0:01:32|Eliska
54 0:01:53/Simona
12 0:01:54 | Antonin
11 0:02:01 | Miloslav

50 0:02:26 Vojtéch

PFijmeni
Spacek
Bélunkova
LuZova
Hasal
Havlik
Barton
Petrekova
Pitel
Kraisova
Popova
Kalvodova
Hradilova
Marek
Marek
Halas

Rocnik

Klub

2005

2006 | AKEZ Kopfivnice
2005 Orel Zatéany
2005 | Orel Stary Jicin VI¢nov
2006

2005|0rel Verovice
2005 TJ gumarny Zubfi
2006|0rel Verovice
2005 Orel Vyskov
2006 AKEZ Kopfivnice
2005 Orel Zatéany
2005

2006

2005

2005 Orel Vyskov

Zaci

~N

Zakyné

N o » s



Starsi divky a chlapci (500m)
Cas Jméno

Cislo
98
68
141
51
55
28
64
155
124
120
29
87

48
147
14
49
18
44
65
62

0:01:20 Tomas
0:01:21 Dominik
0:01:26|Marek
0:01:27 |Veronika
0:01:30/Dagmar
0:01:31 | Krystof
0:01:34|Vojtéch
0:01:35|Tadeas
0:01:36 Tomas
0:01:37 Filip
0:01:37|Gabriel
0:01:38|Nikol
0:01:39 Terezie
0:01:41 Katefina
0:01:41 Lukas
0:01:41 Daniel
0:01:43 Filip
0:01:47 Josef
0:01:51 Radim
0:02:09|Vojtéch
Katefina

PFijmeni
Horak
Senkyr
Malcik
Kreidlova
Hradilova
Pevny
Prstek
Petrek
Sladecek
Pop
Provaznik
Pavlicova
Bartonova
Markova
Vapenik
Kubicek
Kasparek
Pitel
JabUrek
Fojt
Zejdova

Rocnik Klub Chlapci
2008 |Orel SilGvky
2008 Orel Silavky
2007
2007 |Orel Zidenice
2007 |SK Hranice
2007 Orel Vyskov
2007 TJ Gumarny Zubfi
2007 \Gumarny Zubfi
2007
2008 Biatlon Roznov p. R.
2007 Orel Vyskov
2008 |Horni Becva
2007
2008
2007 |SSK Vitkovice
2008
2007 |Orel Verovice
2008
2008 Orel Vyskov
2007 Orel Obrany
2008 Orel Obrany

w
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10
11
12
13
14
15

Divky



Divky a chlapci (500m)

Cislo
52
25
79
126
137
146
111
119
130
27
58
74
136
123
26
10
63
95
104

Cas Jméno

0:01:26|Vaclav
0:01:33 | Rafael
0:01:35 Anna
0:01:36 Matous
0:01:37 Josef
0:01:38 Jakub

0:01:39 Dominika

0:01:40|Ondrej
0:01:40|Prokop

0:01:41|Metodéj

0:01:41 Nikola
0:01:43 Tomas
0:01:44 Jiri
0:01:46 Lucie

0:01:49 |Kristyna

0:01:53|Debora
0:01:54 Lukas
0:01:55 Eliska

0:01:57 Katefina

PFijmeni
Kreidl
Provaznik
BaldZova
Sladecek
Kalousek
Vapenik
Kroupova
Pop

Dorazil
Krais
Hejtmancikova
Cerny
Kalousek
Stejskalova
Dorazilova
Bacharova
Fojt
Kocovska
Kasparkova

Rocnik

Klub

2009 Orel Zidenice

2010/ Orel Vyskov

2009 Balaz extrem-team Ostrava
2009

2009 | Orel Dolni Dobrouc
2009

2010/ Orel Obrany
2010/Biatlon RoZnov p. R.
2010/ Orel Verovice

2009 Orel Vyskov

2009

2009 |Gumarny Zubfi
2010|Orel Dolni Dobrouc
2010|Havirov

2009 Orel Vyskov

2010

2009 Orel Obrany
2010|Trojanovice

2010/ Orel Verovice

Chlapci

1
2

10

11

Divky



Starsi divky a chlapci (200m)

Cislo |Cas Jméno Pfijmeni  Roénik  |Klub Chlapci | Divky
69 0:00:37 Radim Lacina 2011 | AKEZ Kopfivnice 1
24 0:00:39|Matéj Holoch 2011 | Orel Vyskov 2
43 0:00:40 David Jaburek 2011 Orel Vyskov 3
8 0:00:40 Jiri Paus 2012 |Orel Hranice 4
53 0:00:40/Jan Kreidl 2012 Orel Zidenice 5
23 0:00:40 Anezka Halasova 2011 Orel Vyskov

75 0:00:40 Magdalena | Cerna 2011 Gumarny Zubfi

39 0:00:42|Vojtéch Janda 2011 |Orel Verovice 6
4 0:00:43|Patrik Macecek 2012 | AK Kromériz 7
129 0:00:44 |Jakub Dorazil 2012 |Orel Verovice 8
76 0:00:44 Dominik Cerny 2011 Orel Vyskov 9
86 0:00:51/Simon Pavlica 2012 |Horni Becva 10
47 0:00:52|Anna Markova 2012

131 0:00:53|Ondfrej Pavlik 2012 11
121 0:00:55 |Julie Nenutilovd 2012

60 0:01:19 Max Stulpa 2012 Orel Obrany 12

61 Matyas Zejda 2011 Orel Obrany



Divky a chlapci (200m)

Cislo
100
13
91
59
17
20
144
128
108
46
40
132
70
134

Cas Jméno
0:00:41 David
0:00:48 Dominika
0:00:50|Michaela
0:00:51 Jakub
0:00:52 | Samuel
0:00:55|Matéj
0:00:55 Adéla
0:00:58|Metodéj
0:01:01|Berenika
0:01:09|Satkova
0:01:14Janda
0:01:15 Matous
0:01:16 | Frantisek
0:01:36/Stépan

PFijmeni
Senky¥
Kubickova
Hruskova
Bélunek
Dulak
Halas
Havlikova
Dorazil
Kolibova
Jana
Simon
Pysko
Hasal
Pysko

Rocnik

Klub

2013|0rel SilGvky
2013

2013

2013

2013 /Novy Jicin

2013 Orel Vyskov
2013 Verovice

2014 Orel Verovice
2014 SDH Metylovice
2013 LK Verovice
2013 Orel Verovice
2013 Orel Verovice
2013 Orel Stary Jic¢in- VI¢nov
2014 Orel Verovice

Chlapci

1
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Divky a chlapci (50m)

Cislo |Cas Jméno
78 0:00:15 Romana
45 0:00:18|Satek

9 0:00:18 Dora

110 0:00:19 Anna

21 0:00:20|Vilemina
92 0:00:20|Nela

96 0:00:21|Sebastian
93 0:00:21|Sara

77 0:00:22|Jan

1 0:00:23|Valentyna
3 0:00:25 |Eliska

90 0:00:26 | Natalie

112 0:00:27 Robin
127 0:00:28 | Marek

Pfijmeni
Baldzova
Daniel
Bachdrova
Trckova
Stulpova
Hruskova
Duldk
Klanicova
Fridrich
Petrova
Zajicova
Halova
Trcka
Janda

Rocnik Klub

2015 |Balaz extrem-team Ostrava
2015/ LK Verovice
2015

2015

2015 | Orel Obrany
2015

2016 Novy Jicin
2015

2015

2015 Orel Verovice
2015 |Sokol Hovézi
2015 Orel Sitboftice
2016

2016|Orel Verovice

Chlapci

Divky
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Kocarky (tatinci)

Umisténi

Cislo
1/81
241
35
4|85
5199
6114
7 161

Cas Jméno
0:01:13 Roman
0:01:13 Tomas
0:01:22 Michal
0:01:29 Karel

0:01:40 Martin
0:01:42 Martin
0:01:54 Lukas

Pfijmeni
Balaz
Janda
Petr
Barton
Geryk
Limbursky
Pysko

Rocnik Klub
1965|Balaz Extreme- team Ostrava
1985|Orel Verovice
1979|Orel Verovice
1983|Orel Verovice
1987
1974|0Orel Obrany
1979



Kocarky
Umistén

(
i

maminky)
Cislo
180
2|42
384
412
5/113

Cas Jméno
0:00:36 Adéla
0:00:37 Renata
0:00:40 Alena
0:00:44 Lucie
0:00:55|Martina

Pfijmeni
Esentierova
Jandova
Bartoriova
Petrova
Milatova

Rocnik Klub

1988|Baldz-Extreme-team Ostrava
1986|Orel Verovice

1987

1987|0Orel Verovice

1984|0Orel Obtany



